ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2023 года                    пгт. Большая Мурта                 № 73/342

[bookmark: _GoBack]О форме удостоверения уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата, выдвинутого на досрочных выборах Главы Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края

Руководствуясь статьей 17.1, пунктом 2 статьи 44 Закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», территориальная избирательная комиссия Большемуртинского района Красноярского края  РЕШИЛА:
1. Утвердить форму удостоверения уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата, выдвинутого на досрочных выборах Главы Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1021   Большемуртинского района Красноярского края.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

              С.В. Гриц

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

               К.С. Богданова

       М.П.

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края
от 21.06.2023 г. № 73/342

Форма удостоверения
уполномоченного представителя по финансовым вопросам
кандидата, выдвинутого на досрочных выборах Главы Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края

	Досрочные выборы Главы Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края
10 сентября 2023 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ
_________________________________________________________
(фамилия)
___________________________________________________________________
(имя, отчество)
уполномоченный представитель по финансовым вопросам кандидата ____________________________________
 (фамилия, инициалы кандидата)

Председатель территориальной                                                               МП
избирательной комиссии
Большемуртинского района
Красноярского края                          ___________________________
                                                                     (подпись, инициалы, фамилия)

Действительно до «__»__________2023 г. *             «__»___________20____г.
(при предъявлении паспорта                                              (дата регистрации)
или заменяющего его документа)

* Продлевается в случае, предусмотренном п. 6 ст. 27 Закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411.